Муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Лопатинская основная общеобразовательная школа
Ртищевского района Саратовской области»

Приказ

от 29.02.2008г.

№ 44

О формировании школьной управленческой команды

С целью реализации Комплексного проекта модернизации образования в Ртищевском муниципальном районе в 2008 г. на основании решения коллегии Министерства образования от 20.02.2008 г.,  плана – графика реализации КПМО в Саратовской области (приказ Министерства образования Саратовской области от 11.02.2008 г. № 177) и приказа по управлению общего образования от 25.02.2008 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать школьную управленческую команду в  составе 3 человек.

II. Утвердить состав школьной команды:

   Савина И.Н. – директор школы;

   Оськина И.Н. – школьный оператор;

   Оськина Е.Е. – учитель

Директор школы          И.Н. Савина